

# Møbel Salg ApS

Luneborgvej 57, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 27 95 99 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Annette Juul Gade  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møbel Salg ApS  
Luneborgvej 57  
9382 Tylstrup

CVR-nr.: 27 95 99 03  
Stiftet: 1. oktober 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Annette Juul Gade

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af møbler, indbo, boligindretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.421.142 mod 1.074.603 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.947 mod 138.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.421.142</b>	<b>1.074.603</b>
1 Personaleomkostninger	-924.680	-855.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.400</u>	<u>-8.400</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.062</b>	<b>210.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	855
Andre finansielle indtægter	0	1.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.695</u>	<u>-34.054</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.367</b>	<b>178.690</b>
Skat af årets resultat	<u>-92.420</u>	<u>-40.023</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>313.947</b>	<b>138.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	313.947	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-161.333</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.947</b>	<b>138.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.100	24.500
Materielle anlægsaktiver i alt	136.100	24.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>136.100</b>	<b>24.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.921.074	2.737.163
Varebeholdninger i alt	2.921.074	2.737.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.270	15.157
Andre tilgodehavender	6.000	39.007
Tilgodehavender i alt	104.270	54.164
Likvide beholdninger	396	12.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.025.740</b>	<b>2.804.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.161.840</b>	<b>2.828.693</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	873.434	147.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>998.434</b>	<b>572.158</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.192	5.390
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.192</b>	<b>5.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	330.000
4 Anden gæld	0	95.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	425.000
Gæld til pengeinstitutter	998.322	700.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.445	620.720
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.075
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.618	36.674
Anden gæld	655.829	467.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.158.214	1.826.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.158.214</b>	<b>2.251.145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.161.840</b>	<b>2.828.693</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	308.491	0	433.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-161.333</u>	<u>300.000</u>	<u>138.667</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	147.158	300.000	572.158
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>313.947</u>	<u>0</u>	<u>313.947</u>
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>412.329</u>	<u>0</u>	<u>412.329</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>873.434</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>998.434</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	822.307	778.396
Pensioner	70.051	46.933
Andre omkostninger til social sikring	32.322	30.124
	<u><b>924.680</b></u>	<u><b>855.453</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.196	0
Andre finansielle omkostninger	50.499	34.054
	<u><b>51.695</b></u>	<u><b>34.054</b></u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>330.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>95.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annette Juul Gade Holding ApS, CVR-nr. 34464138, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
